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FORMA E APLIKACIONIT
TRAJNIME NË SEKTORIN E PËRPUNIMIT TË PEMËVE DHE PERIMEVE 
I. Informatat personale të aplikuesit:
	1. Emri & mbiemri:
	
	2. Datëlindja:
	

	

	
3. Nr. i letërnjoftimit:
	
	4. Nr. i telefonit:
	

	

	5. Nr. i anëtarëve të familjes:
	
	6. Nr. i të punësuarve me orar të rregullt:
	

	   7. Nr. i fëmijëve nën moshën 10   vjeçare:
	
	D   8. Nr. i personave me aftësi të kufizuar:
	

	 9. A jeni nën asistencë sociale:
	☐ Po | ☐ Jo
	33  10. Kryefamiljare:
	☐     ☐  Po | ☐ Jo

	11. Komuna:
	12. Fshati: 
	13. Rruga: 
	14. Nr. i shtëpisë: 

	
	
	
	

	15. Niveli i shkollimit:
	☐ fillor,   
☐ i mesëm, 
☐ i lartë
	16. Të hyrat mesatare mujore të familjes:
	

	17. A jeni aktualisht i /e punësuar?
	☐ Po | ☐ Jo

	14. 18. Nëse po, ku punoni dhe a do të mund të përshtateni me orarin e trajnimit?

	


II. Informatat bujqësore të aplikuesit:
	1. Sa sipërfaqe të tokës keni në pronësi (ha): 
	
	2. Sa nga sipërfaqeja totale e keni të kultivuar (ha):
	

	      3. Sa sipërfaqe e tokës është nën ujitje(ha):
	
	4. Cili është burimi juaj për ujitje: sistemi ujitës, pusi, lumi apo formë tjetër:
	

	5. Sipërfaqet me pemishte dhe lloji i tyre
	Sipërfaqja në ha
	    Të hyrat e realizuara nga viti i    kaluar në euro

	a)
	
	
	

	b)
	
	
	

	c)
	
	
	

	   6. Kulturat bujqësore në fushë të hapur
	ha
	Të hyrat në  €

	11 a)
	
	
	

	22  b)
	
	
	

	33 c)
	
	
	

	d)
	Sipërfaqet me serra në m²
	
	

	     7. Numri i krerëve të bagëtisë/ numri i bletëve
	Numri i krerëve
	Të hyrat në  €

	a)
	
	
	

	b)
	
	
	

	c)
	
	
	

	 8. Aktivitetet në sektorin 
e përpunimit të produkteve
	Sasia kg copë
	Të hyrat në  €

	a)
	    Përpunim në kushte të shtëpisë:
	
	

	b)
	    Përpunim me pajisje profesionale në njësi përpunuese:
	
	

	9. Cekni llojet e produkteve të përpunuara:
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	10. A keni pёrfituar ndonjё grant pёr përpunim nga IADK, Komuna, apo donator tjerё?
	☐ Po | ☐ Jo

	11. Nёse po cekni llojin e grantit dhe vlerёn e pёrafёrt:
	Lloji:

	
	Vlera:

	12. A keni pёrfituar ndonjё trajnim në sektorin e përpunimit nga IADK, Komuna, apo donator tjerё?
	☐ Po | ☐ Jo

	13. Nёse po cekni llojin e trajnimit:
	

	14. Përshkruaj shkurtimisht fushën për të cilën keni nevojë për trajnime dhe pse ju duhen këto trajnime:

	

	

	

	15. A jeni i/e gatshëm/e të merrni pjesë në të gjithat orët e planifikuara të trajnimit?
	☐ Po | ☐ Jo

	16. Cilat janë pritjet tuaja nga ky program trajnimi? 

	

	

	

	

	


III. Së bashku me aplikacion duhet të dorëzoni:
	a. Kopjen e leternjoftimit 
b. Certifikatën e lindjes 
c. Kopjen e diplomës së shkollimit

	· Shënim: Aplikacioni duhet të përmbaj të gjithë informacionet e kërkuar. Ky dokument duhet të dorëzohet në zyrat e IADK-së, ose mund të dërgohet edhe në formën elektronike në e-mail adresën: 
foodprocessing@iadk.org   dhe basrihyseni_2@hotmail.com.


	

	Deklerata nën betim:  Unë i poshtënënshkruari  me përgjegjësi të plotë ligjore penale deklaroj nën betim se me nënshkrimin tim dhe bashkangjitjen e dokumenteve në aplikim siguroj që të gjitha dokumentet, informatat dhe të dhënat që janë prezantuar në aplikim janë të qarta, të besueshme dhe të sakta dhe së për çdo paqartësi, jo saktësi dhe falsifikim do të mbajë përgjegjësi ligjore dhe penale.
Po ashtu deklaroj se të dhënat e përfshira në këtë aplikacion që kam shpalosur janë të sakta  dhe janë dhënë me vullnetin tim të lirë në pajtim më Ligjin nr. 03/L - 172 PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE, dhe përmes kësaj, shprehimisht jap pëlqimin tim që ato të përdoren nga IADK në përmbushjen e aktiviteteve të tyre.


	Emri dhe mbiemri i aplikuesit:
	
	Aplikacioni është dorëzuar në:
	☐ E-mail adresë
☐ IADK

	Nënshkrimi i aplikuesit:
	
	
	

	Datë:
	
	Nënshkrimi i pranuesit të aplikacionit:
	



Sqarim: Aplikacioni mund të plotësohet në formë elektorinike (kompjuter) ose mund të printohet dhe plotësohen hapsirat e kërkuara. 
	Address:
	St. Miran Xhafa, No. 11
Sfaraçak i Ulët 42,000 Vushtrri
	Të jetojmë nga toka dhe puna jonë!
Let us live from our land and work!
	Web/email:
Tel:
	www.iadk.org/ info@iadk.org 
049 777 046 & 044 777 036
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